

# Evelina tähdittää Rekry In! -tapahtumaa

## Työ- ja koulutustreffit ovat nyt aiempaa toiminnallisemmat

Helena Nyrman

**PIEKSÄMÄKELÄISTÄ** työ- ja koulutustarjontaa on esillä ensi torstaina Veturitorilla järjestettävässä Rekry In! -tapahtumassa.

Aiemmin Rekrytreffien nimellä kulkenut tapahtuma on tänä vuonna aiempaa toiminnallisempi ja lisäksi uutta vetovoimaisuutta on haettu tähdistäntyöjällä.

Lavalla nähdään viimeisimmistä *Tihdet*, *tähdet* -ohjelmasta ja *Honey*- ja *Fuula*-hiteistään tuttu Evelina.

Uudistuneille messuille odotetaan jopa 500-600 nuorta sekä lisäksi muita työohjelmia.

– Vaikka tapahtuman pääkohderyhmänä ovatkin valmistuvat nuoret, yhtä hyvin tilaisuus on tarkoitettu kaikille työnhakijoille, tapahtumavastaava Tuula Lindholm Esedulta painottaa.

Pieksämäen kaupungin yritysneuvoja Ritva Tisseri-Viösen mukaan uudistuneet rekrymessut ovat osittain opintatousten ja työelämän toimivasta yhteistyöstä.

– Yhteistyöllä on saatu aikaan elävämpi kokonaisuus.



Eeva Kaipainen

Rekry In! -messuilla esiintyy monen idoli Evelina.

**REKRY IN!**-tapahtuman ideana on, että työnantajat ja työntekijät voisivat löytää toisensa.

Yrityksillä on mahdollisuus löytää työntekijöitä avoimiin työpaikoihin, kesätyöhön tai tulla tekemään PR-työtä toiminnastaan.

Opintatoukset esittelevät koulutustarjontaansa ja työelämäpalveluitaan. Palveluihin kertovat myös työmarkkinajärjestöt ja työllistämishankkeet.

– Yleisö saa tapahtumassa hyvän kokonaiskäsityksen siitä, mitä omalla paikkakunnalla on tarjolla, Tuula Lindholm tokeaa.

Vaikka messujen kohderyhmänä ovatkin nuoret ja työnhakijat, tapahtuma on avoin ihan kaikille.

– Työssäkäyvätkin ovat tervehdilleitä katselemaan esimerkiksi aikuiskoulutus- ja täydennyskoulutus- ja kursseja, toteuttaa, työllä ja kysellä, monessa pisteessä saa myös itse osallistua.

**PAITSI** että eri osastoilla voi ktsellä, ktsellä ja kysellä, monessa pisteessä saa myös itse osallistua.

Esimerkiksi Seurakuntapiston osastolla pääsee lä-

hivitoijaopiskelijoiden huomaan mittaamaan verenpaineensa ja sokerialvonsa ja testaamaan toimintakykyään erilaisilla testeillä.

Myös paikalle tuottuun nukkeen voi testata erilaisia hoitotoimenpiteitä.

Nuoriso- ja vapaa-ajanopiskelijoiden johdolla pääsee puolestaan kokeilemaan traagian kasausta puoluokkelaissa.

– Aiemmpina vuosina olemme huomanneet, että nuoret tunsuivat mielellään toisistaan, mutta nyt on tilaisuus sen sijaan että vain kiertelisivät hakemassa esitteitä. Toiminnallisuuden avulla pääsee paremmin käsitykseen siitä, mitä opiskelu ja työ käytännössä on, koulutuspäällikkö Jaana Väisänen sanoo.

Rekry In! -treffit avaa Pieksämäen kaupungin uusi yritysasiaines Kaj Andersin ja tapahtuman juontaa Eetu Heikka Seurakuntapiston Aarekampuselta. Opiskelijoiden Pop up -kahvile palvelee yleisöstä tapahtuman ajan.

Rekry in! -työ- ja koulutustreffit Veturitorilla torstaina 19. tammikuuta kello 12-15.